
CZ02 - Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení
Název zakázky: Vodovod Hostkovice - Lipolec
Stav: Zveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2017-001252
Evidenční číslo zakázky: Z2017-001252
Datum uveřejnění ve VVZ: 16. 1. 2017 2:00:25
Název zadavatele: Město Dačice
IČO zadavatele: 00246476

Oddíl I: Zadavatel

I.1) Název a adresa
Úřední název: Město Dačice
IČO: 00246476
Poštovní adresa: Krajířova 27/I
Obec: Dačice
PSČ: 380 13
Země: CZ
Kontaktní osoba: Zdeněk Sedláček
Tel.: +420 384401287
E-mail: investice@dacice.cz
Fax: +420 384401235
Kód NUTS: CZ031
Hlavní adresa: (URL): http://www.dacice.cz/
Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html

I.2) Komunikace
Zadávací dokumentace (nebo její textová část) je neomezeným a přímým dálkovým přístupem, a to bezplatně na: (URL):
https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány
na následující adresu: (uveďte prosím příslušnou adresu)
STAVONA Tender, spol. s r.o., Pražská 2230/8, 586 01 Jihlava

Oddíl II: Předmět zakázky

II.1) Popis

II.1.1) Název
Vodovod Hostkovice - Lipolec

II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění
Stavební práce
Hlavní kód CPV: 45232150
Kód NUTS: CZ031
Hlavní místo dodání nebo plnění: k.ú. Hostkovice u Dolních Němčic a k.ú. Lipolec, okres Jindřichův Hradec, kraj Jihočeský

II.1.3) Stručný popis
Veřejná zakázka zahrnuje zejména výstavbu vodovodu, věžového VDJ a výtlačného kanalizačního řadu včetně souvisejících objektů na síti
– armaturních šachet, kalníků, vzdušníků a vnitřní rozvod NN. Potrubí výtlačného řadu kanalizace a vodovodu jsou navržena z plastů,
armaturní šachty jsou betonové, tvarovky, armatury a poklopy vodovodu jsou navrženy z litiny. Stavba je navržena převážně z betonu a
plastů, tedy nekorodujících materiálů. Litinové tvarovky, armatury a poklopy budou opatřeny antikorozní ochranou. Případné ocelové prvky
musí být z nerezu nebo opatřeny protikorozním nátěrem. Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení veškerých prací,
dodávek, služeb a výkonů, které je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání díla a k jeho uvedení do řádného provozu.
Součástí díla je mimo jiné i zajištění realizační dokumentace vodojemu, včetně geologického posudku, statických výpočtů, uzemnění apod.

II.1.4) Informace o variantách

II.1.5) Informace o vyhrazené veřejné zakázce

II.1.6) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

II.1.7) Informace o rámcové smlouvě

II.1.8) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne

II.2) Rozsah veřejné zakázky

II.2.1) Celková předpokládaná hodnota
Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH: 12200000,00

II.3) Časový rámec

II.3.1) Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: (dd.mm.rrrr) : 01.05.2017
Konec: (dd.mm.rrrr) : 31.10.2017

II.4) Informace o částech

II.4.1) Dělení na části
Zakázka je rozdělena na části: ne

II.5) Popis části

II.5.1) Název části



II.5.2) Popis části zakázky

II.5.3) Dodatečné CPV a NUTS kódy

II.5.4) Předpokládaná hodnota
Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH: 12200000,00

II.5.5) Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení / dokončení
Začátek: (dd.mm.rrrr) : 01.05.2017
Konec: (dd.mm.rrrr) : 31.10.2017

II.5.6) Údaj o hodnotících kritériích
Hodnotící kritéria : Nejnižší nabídková cena

II.5.7) Údaj o lhůtě pro doručení nabídky nebo žádosti o účast
Datum: (dd.mm.rrrr) : 14.02.2017
Místní čas: (hh:mm): 09:00

II.5.8) Údaj o podmínkách pro otevírání nabídek
Datum: (dd.mm.rrrr) : 14.02.2017
Místní čas: (hh:mm): 09:00
Místo: Pražská 2230/8, 586 01 Jihliava
Informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Zástupce zadavatele zahájí otevírání obálek bez zbytečného odkladu po uplynutí
výše uvedené lhůty pro podání nabídek. Otevírání obálek se mají právo zúčastnit členové komise pro otevírání obálek s nabídkami, zástupci
firmy STAVONA Tender, spol. s r.o. a vždy jeden zástupce toho účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla řádně doručena do konce
lhůty pro podání nabídek.

Oddíl III: Řízení

III.1) Popis

III.1.1) Druh řízení
Otevřené řízení

III.1.2) Omezení počtu zájemců, kteří budou vyzváni k účasti v zadávacím řízení

III.2) Hodnotící kritéria

III.2.1) Hodnotící kritéria
Nejnižší nabídková cena

III.2.2) Informace o elektronické aukci
(podrobné informace o elektronické aukci jsou uvedeny v zadávací dokumentaci)

III.3) Administrativní informace

III.3.1) Lh ůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: (dd.mm.rrrr) : 14.02.2017
Místní čas: (hh:mm): 09:00

III.3.2) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
pouze český jazyk

III.3.4) Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: (dd.mm.rrrr) : 14.02.2017
Místní čas: (hh:mm): 09:00
Místo: Pražská 2230/8, 586 01 Jihlava
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Zástupce zadavatele zahájí otevírání obálek bez zbytečného odkladu po
uplynutí výše uvedené lhůty pro podání nabídek. Otevírání obálek se mají právo zúčastnit členové komise pro otevírání obálek s nabídkami,
zástupci firmy STAVONA Tender, spol. s r.o. a vždy jeden zástupce toho účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla řádně doručena do
konce lhůty pro podání nabídek.

Oddíl V: Doplňující informace

V.1) Další informace

V.2) Datum odeslání tohoto oznámení
13.01.2017


		2017-01-16T08:27:27+0100
	Jana Dubová




